
• Baked • Free from: wheat, gluten, egg, soy, nuts, sesame, cholesterol
• No preservatives • No artificial flavors or colors

 • 70% less fat than standard potato chips

Delicious light & crispy wholegrain snack

PRODUCED IN A DEDICATED GLUTEN AND NUT FREE FACILITY

Crispy Bites



Key ingredients: 
• Wholegrain rice flour
• Potato and corn starch
• Rice fibers
• Linseeds
• Spices and herbs: onion, paprika, garlic
• Natural flavor seasoning

Flavors available: 
Smoky BBQ - Sweet Chili - Sea Salt & Pepper
Additional flavors are available on request

Small packs
Pack sizes
	 • Grab bag 1.2oz-1.6oz
	 • Single serve 0.75oz-1oz

Sharing bag 
Pack size 
3.5oz-4oz

Multipacks
for up to 6 units

Packaging options 

Indicative logistics information

Industrial Area of Kilkis� Stavrohori GR 61100 / Greece / T +30 23410 71195 / info@unismack.gr
www.unismack.gr

Delicious light & crispy wholegrain snack

Crispy Bites

Sharing bags Single serve bag

Unit weight (net) 3.5oz (block bottom bag) 1oz (pillow bag)

Units per case 12 24

Case dimensions (W x L x H) 260 x 405 x 215 mm 390 x 280 x 160 mm

Pallet type US Custom (900 x 1140 mm x 145 mm)

Total cases per pallet 80 (8 x 10 layers) for 40’’ HC
72 (8 X 9 layers) for 20’’

112 (8 x 14 layers) for 40’’ HC
88 (8 x 11 layers) for 20’’

Total pallets per 40ft container 26 single stacked

Total pallets per 20ft container 12 single stacked

MOQ: Per order
Per annum

8 pallets per sku
150,000 units

8 pallets per sku
250,000 units

Alternative pallet sizes are available. Final logistics to be confirmed based on requested pallet, pack and case size
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Allergy advice
• 	No milk or dairy ingredients 
	 included in the recipe
•	Due to manufacturing process,
	 product may contain traces 
	 of dairy (e.g. casein) 

Shelf life
12 months from production date

Exact nutrition values will be confirmed based on final flavors

Indicative nutrition facts
Serving size 1 oz (28 g)

Ammount Per Serving

Calories 130� Calories from Fat 20

% Daily Value*

Total Fat 3g 5%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 250mg 11%
Total Carbohydrate 23g 8%

Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 1g

Protein 2g 4%

*(per serving 1 oz)


